ZESTAWIENIE ROBOT -Janochy

TABELA ROBOT ZIEMNYCH

Zatgcznik Nr 1

Pikietaz Powierzchnia Powierzchnia $rednia  |Odlegtos¢ Objetos¢ m3
wykop nasyp wykop nasyp wykop nasyp
1 2 3 4 5 6 7 8
0 0,05 1,25
14 0,05 1,25 0,05 1,25 14,00 0,70 17,50
45 0,00 1,40 0,03 1,33 31,00 0,78 41,08
76 0,00 0,66 0,00 1,03 31,00 0,00 31,93
108,5 0,00 1,15 0,00 0,91 32,50 0,00 29,41
134 0,00 0,92 0,00 1,04 25,50 0,00 26,39
158 0,07 0,93 0,04 0,93 24,00 0,84 22,20
170,5 0,42 0,85 0,25 0,89 12,50 3,06 11,13
198 0,31 0,58 0,37 0,72 27,50 10,04 19,66
229 0,01 0,21 0,16 0,40 31,00 4,96 12,25
255,5 0,04 0,48 0,03 0,35 26,50 0,66 9,14
284 0,03 0,45 0,04 0,47 28,50 1,00 13,25
311 0,13 0,38 0,08 0,42 27,00 2,16 11,21
342 0,02 0,48 0,08 0,43 31,00 2,33 13,33
371 0,18 0,29 0,10 0,39 29,00 2,90 11,17
400 0,03 0,31 0,11 0,30 29,00 3,05 8,70
4315 0,03 0,26 0,03 0,29 31,50 0,95 8,98
464,5 0,18 0,18 0,11 0,22 33,00 3,47 7,26
495,5 0,00 0,23 0,09 0,21 31,00 2,79 6,36
523 0,00 0,26 0,00 0,25 27,50 0,00 6,74
552 0,03 0,53 0,02 0,40 29,00 0,44 11,46
584 0,03 0,32 0,03 0,43 32,00 0,96 13,60
613,5 0,02 0,59 0,03 0,46 29,50 0,74 13,42
643 0,08 0,26 0,05 0,43 29,50 1,48 12,54
675 0,04 0,29 0,06 0,28 32,00 1,92 8,80
700 0,02 0,23 0,03 0,26 25,00 0,75 6,50
730 0,03 0,30 0,03 0,27 30,00 0,75 7,95
761 0,00 0,45 0,02 0,38 31,00 0,47 11,63
792,29 0,43 0,35 0,22 0,40 31,29 6,73 12,52
Razem 792,29 53,9 406,07




POWIERZCHNIA PLANTOWANIA SKARP | ZDJECIA HUMUSU

Zatgcznik Nr 2

Szerokos$¢ Powierz- Powierzchnia Objetos¢
Pikietaz plantow. srednia Odlegtos¢ chnia zdjecia $rednia [humusu
skarp skarp skarp humusu humusu
1 2 3 4 5 6 7 8
0 1,69 0,97
14 1,69 1,69 14,00 23,66 0,97 0,97 13,58
45 2,28 1,99 31,00 61,54 1,01 0,99 30,69
76 1,41 1,85 31,00 57,20 0,67 0,84 26,04
108,5 1,85 1,63 32,50 52,98 0,75 0,71 23,08
134 1,86 1,86 25,50 47,30 0,75 0,75 19,13
158 3,02 2,44 24,00 58,56 0,85 0,80 19,20
170,5 3,11 3,07 12,50 38,31 1,14 1,00 12,44
198 2,49 2,80 27,50 77,00 1,14 1,14 31,35
229 0,18 1,34 31,00 41,39 0,37 0,76 23,41
255,5 2,03 1,11 26,50 29,28 0,61 0,49 12,99
284 2,16 2,10 28,50 59,71 0,58 0,60 16,96
311 1,96 2,06 27,00 55,62 0,51 0,55 14,72
342 2,30 2,13 31,00 66,03 0,53 0,52 16,12
371 1,15 1,73 29,00 50,03 0,23 0,38 11,02
400 0,39 0,77 29,00 22,33 0,32 0,28 7,98
431,5 0,41 0,40 31,50 12,60 0,31 0,32 9,92
464,5 0,60 0,51 33,00 16,67 0,07 0,19 6,27
495,5 0,36 0,48 31,00 14,88 0,32 0,20 6,05
523 0,45 0,41 27,50 11,14 0,32 0,32 8,80
552 0,39 0,42 29,00 12,18 0,44 0,38 11,02
584 0,80 0,60 32,00 19,04 0,31 0,38 12,00
613,5 1,30 1,05 29,50 30,98 0,46 0,39 11,36
643 0,26 0,78 29,50 23,01 0,40 0,43 12,69
675 1,07 0,67 32,00 21,28 0,41 0,41 12,96
700 0,93 1,00 25,00 25,00 0,22 0,32 7,88
730 0,15 0,54 30,00 16,20 0,30 0,26 7,80
761 0,38 0,27 31,00 8,22 0,37 0,34 10,39
792,29 0,21 0,30 31,29 9,23 0,43 0,40 12,52
Razem 792,29 961,33 408,3




POWIERZCHNIA NAWIERZCHNI ISTNIEJACE)

Zatgcznik Nr 3

Pikietaz Szeroko$¢ jezdni Szerok. Odlegt. Powie-
str. L str. P cafa srednia rzchnia
1 2 3 4 5
0 2,71 1,60 4,31
14 2,71 1,60 4,31 4,31 14,00 60,3
45 2,71 1,10 3,81 4,06 31,00 125,9
76 2,71 1,70 4,41 4,11 31,00 127,4
108,5 2,71 2,10 4,81 4,61 32,50 149,8
134 2,71 2,30 5,01 491 25,50 125,2
158 2,82 2,80 5,62 5,32 24,00 127,6
170,5 2,71 2,20 491 5,27 12,50 65,8
198 2,50 1,90 4,40 4,66 27,50 128,0
229 2,71 2,71 5,42 4,91 31,00 152,2
255,5 1,90 2,71 4,61 5,02 26,50 132,9
284 2,00 2,71 4,71 4,66 28,50 132,8
311 2,10 2,71 4,81 4,76 27,00 128,5
342 2,20 2,71 491 4,86 31,00 150,7
371 2,10 2,50 4,60 4,76 29,00 137,9
400 2,10 2,71 4,81 4,71 29,00 136,4
431,5 1,90 2,71 4,61 4,71 31,50 148,4
464,5 1,80 2,71 4,51 4,56 33,00 150,5
495,5 1,80 2,71 4,51 4,51 31,00 139,8
523 1,80 2,71 4,51 4,51 27,50 124,0
552 2,00 2,71 4,71 4,61 29,00 133,7
584 2,30 2,71 5,01 4,86 32,00 155,5
613,5 2,00 2,71 4,71 4,86 29,50 143,4
643 2,71 1,80 4,51 4,61 29,50 136,0
675 2,71 1,60 4,31 4,41 32,00 141,1
700 2,71 2,40 5,11 4,71 25,00 117,8
730 2,71 2,30 5,01 5,06 30,00 151,8
761 2,30 2,60 4,90 4,96 31,00 153,6
792,29 2,00 2,50 4,50 4,70 31,29 147,1
Razem 792,29 3724,1




POWIERZCHNIA POSZERZENIA PODBUDOWY

Zatgcznik Nr4

Pikietaz Szerokos¢ poszerzenia Szerokos$¢ | Odlegtos¢ | Powierz-
lewa prawa razem Srednia chnia

1 2 3 4 5 6 7
0 0,00 1,11 1,11 6,24
14 0,00 1,11 1,11 1,11 14,00 15,54
45 0,00 0,90 0,90 1,01 31,00 31,16
76 0,00 1,01 1,01 0,96 31,00 29,61
108,5 0,00 0,61 0,61 0,81 32,50 26,33
134 0,00 0,41 0,41 0,51 25,50 13,01
158 0,00 0,00 0,00 0,21 24,00 4,92
170,5 0,76 1,26 2,02 1,01 12,50 12,63
198 0,96 1,56 2,52 2,27 27,50 62,43
229 1,21 0,00 1,21 1,87 31,00 57,82
255,5 0,81 0,00 0,81 1,01 26,50 26,77
284 0,71 0,00 0,71 0,76 28,50 21,66
311 0,61 0,00 0,61 0,66 27,00 17,82
342 0,51 0,00 0,51 0,56 31,00 17,36
371 0,61 0,21 0,82 0,67 29,00 19,29
400 0,61 0,00 0,61 0,72 29,00 20,74
431,5 0,81 0,00 0,81 0,71 31,50 22,37
464,5 0,91 0,00 0,91 0,86 33,00 28,38
495,5 0,91 0,00 0,91 0,91 31,00 28,21
523 0,91 0,00 0,91 0,91 27,50 25,03
552 0,71 0,00 0,71 0,81 29,00 23,49
584 0,41 0,00 0,41 0,56 32,00 17,92
613,5 0,71 0,00 0,71 0,56 29,50 16,52
643 0,00 0,91 0,91 0,81 29,50 23,90
675 0,00 1,11 1,11 1,01 32,00 32,32
700 0,00 0,31 0,31 0,71 25,00 17,75
730 0,00 0,41 0,41 0,36 30,00 10,80
761 0,41 0,11 0,52 0,47 31,00 14,42
792,29 0,71 0,21 0,92 0,72 31,29 22,53
Razem 792,29 666,90




